COMUNE di BOGNANCO
Provincia del Verbano Cusio Ossola
Frazione San Lorenzo n. 1 – 28842 Bognanco (Vb)
Telefono 0324/234116 – Fax 0324/234119
Ufficio Personale
PRESENZE ED ASSENZE DEL PERSONALE: MESE DI   MAGGIO  2012

	
DIRIGENTE
	UNITA'
ORGANIZZATIVA
	NUMERO (1) DIPENDENTI 
	GIORNATE LAVORATIVE
	TOT.GIORNATE ASSENZA
	TOT. GIORNATE
PRESENZA
	%
ASSENZA
	%
PRESENZA

	Dott. Antonio
CARCURO
	Direzione e Segreteria Generale – Servizi Amministrativi-Polizia Municipale
	2
	44
	3
	41
	6,81%
	93,19%

	Dott. Antonio
CARCURO
	Area Economico-Finanziaria
	1

	22
	5
	17
	22,72%
	77,28%

	Dott. Antonio
CARCURO
	Area tecnico-Manutentiva 
	2
	44
	2
	42
	4,54%
	95,46%



[bookmark: _GoBack]1) Escluso il Segretario Comunale i cui dati sono inseriti interamente dal Comune di Druogno , Comune capo-convenzione
Nel conteggio delle assenze sono computate le seguenti voci: Ferie, maternità obbligatoria e facoltativa, Legge 104, malattia, gravi patologie, congedi vari, Infortunio
Riferimenti normativi, Circolare n.03/09, Presidenza del Consiglio dei Ministri DPF 0032060 del 17-07-2009.



